

---

## PACHET USTENSILE BUCATARIE

I.D.: 96552318

---

Data publicarii	24.04.24	Coduri CPV	39221000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.989,77 RON - 6.989,77 RON

---

Descriere: ARCTIC Lada Frigorifica AMO40P40 360 L DEEE 95,2 Lei 1.642,85 RON 0 / 2 buc. 3.285,70 RON METRO PROFESSIONAL Scandic Set 6 Furculite Masa 28,58 RON 0 / 9 buc. 257,18 RON METRO PROFESSIONAL Scandic Set 6 Linguri Masa 28,78 RON 0 / 9 buc. 259,04 RON METRO PROFESSIONAL Mixer cu Brat Detasabil 29 cm 1.110,75 RON 0 / 2 buc. 2.221,50 RON METRO PROFESSIONAL Tigaie Aluminiu 28 cm 62,81 RON 0 / 5 buc. 314,05 RON METRO PROFESSIONAL Tigaie Aluminiu 24 cm 53,15 RON 0 / 5 buc. 265,75 RON METRO PROFESSIONAL Tigaie Aluminiu 32 cm 77,31 RON 0 / 5 buc. 386,55 RON

---